



**R Meldgaard Holding ApS**

**Tornerosevej 74  
2730 Herlev**

**CVR nr. 43 16 03 89**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023  
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. februar 2024  
Dirigent

Navn: Rasmus Meldgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

R Meldgaard Holding ApS  
Tornerosevej 74  
2730 Herlev

CVR nr.: 43 16 03 89  
Stiftet: 28. marts 2022  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Rasmus Meldgaard Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 48, og et overskud på tkr. 48 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Aktiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	<u>444.647</u>	<u>415</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>444.647</b></u>	<u><b>415</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>444.647</b></u>	<u><b>415</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>38</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>38</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.526</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>24.526</b></u>	<u><b>38</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>469.173</b></u>	<u><b>453</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65
Overført resultat		-11
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>94</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	3	250
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>250</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	3	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>109</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>359</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>453</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>65.211</b>	<b>-10.726</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	100.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-30.156	0
	0	-30.156	100.000
Årets resultat	0	59.591	-11.810
	<b>0</b>	<b>29.435</b>	<b>88.190</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>94.646</b>	<b>77.464</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>212.110</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

2022  
tkr.

### 1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

### 2 Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	<u>350.001</u>	<u>350</u>
---------------------	----------------	------------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>350.001</u></b>	<b><u>350</u></b>
--------------------------------	-----------------------	-------------------

Værdireguleringer, primo	109.091	0
--------------------------	---------	---

Årets resultat efter skat	103.471	109
---------------------------	---------	-----

Udbytte fra kapitalandele	-100.000	0
---------------------------	----------	---

Andre værdireguleringer	<u>69.844</u>	<u>0</u>
-------------------------	---------------	----------

<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>182.406</u></b>	<b><u>109</u></b>
------------------------------	-----------------------	-------------------

Af-/nedskrivninger, primo	-43.880	0
---------------------------	---------	---

Årets nedskrivninger på goodwill	<u>-43.880</u>	<u>-44</u>
----------------------------------	----------------	------------

<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-87.760</u></b>	<b><u>-44</u></b>
-----------------------------------	-----------------------	-------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>444.647</u></b>	<b><u>415</u></b>
-------------------------------------	-----------------------	-------------------

#### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Teltudlejningen.dk ApS	Hvidovre, DK	50%	626.012	206.941

Selskabet har i året konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i kapitalinteresser. Der er i den forbindelse opstået goodwill for tkr. 219 ved købet af kapitalandelene.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>3 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Anden gæld	<u>180.000</u>	<u>70.001</u>	<u>0</u>	<u>250.001</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>70.001</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.001</u></b>